regreso a la República Oriental del Uruguay el día 1 1 de diciembre de 2025, arribando ese 
mismo día;.............- -.............................. .........................

III) que el viático diario a otorgar al Embajador Carlos Amorín, para la 
ciudad de Río de Janeiro, República Federativa del Brasil, es de 223,00 (dólares 
estadounidenses doscientos veintitrés) de acuerdo a lo previsto en la escala de viáticos de 
Naciones Unidas;- —............................................................. — .........

IV) que al no pernoctar el Embajador Carlos Amorín en la ciudad de 
Río de Janeiro. República Federativa del Brasil, el día 11 de diciembre de 2025, corresponde

[...]

2o- El viático correspondiente al Director General del Área para Asuntos de Frontera, 
Limítrofes y Marítimos del Ministerio de Relaciones Exteriores, Embajador Carlos Amorín, 
para la ciudad de Río de Janeiro, República Federativa del Brasil, por 3 (tres) días (8 al 10 de 
diciembre de 2025) asciende a un importe diario de U$S 223,00 (dólares estadounidenses 
doscientos veintitrés) y por 1 (un) día (1 1 de diciembre de 2025) en la misma ciudad, asciende a 
un importe diario de U$S 90,00 (dólares estadounidenses noventa), y se ajustará por las 
variaciones que se operen en la mencionada escala en el período de la Misión, atendiéndose con